
УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області  
                     LXX   сесія   VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

23   квітня  2020 року                                                №1236-VII 
Про  продовження дії договору оренди, 
укладеного  з  Садівничім товариством «Зміївське» 
  
 

Відповідно до абзацу 2 пункту 2 статті 18 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», статті 764 Цивільного кодексу України, 
частини 4 статті 284 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ст.60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», також враховуючи заяву 
Голови СТ «Зміївське», Комсомольська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
1. Вважати поновленим договір оренди індивідуально визначеного 

(нерухомого) майна, що належить до комунальної власності  територіальної 
громади Комсомольської селищної ради, укладеного між Комсомольською 
селищною радою та Садівничім товариством «Зміївське» 03.04.2017 року, а саме: 
нежитлового приміщення, загальною площею 9,30кв.м., яке розташоване на 
першому поверсі одноповерхової нежитлової будівлі літ.-А-1 за адресою: 
Харківська область, Зміївський район, смт. Слобожанське, вулиця Дружби, будинок 
№ 6 (шість),  в зв’язку з відсутністю заперечень з обох сторін. 

2. З урахуванням заяви Орендаря (СТ «Зміївське») від 23.01.2020 року, дію 

договору оренди нежитлового приміщення, зазначеного у пункті 1 цього рішення, 
продовжити на 2 (два) роки, а саме: з 02.03.2020р. по 01.03.2022р. 

3. Уповноважити Комсомольського селищного голову Діхтяря Дмитра 
Миколайовича укласти з Садівничім товариством «Зміївське» додаткову угоду до  
договору оренди індивідуально визначеного (нерухомого) майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади Комсомольської селищної ради від 
03.04.2017 року,  з урахуванням п.1 та п 2 цього рішення.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.).  
 

 
 
 
 
Комсомольський селищний голова                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


